
Published on Istituto Comprensivo "Gabrio Piola" (https://www.icpiola.edu.it/drupal7)

I documenti con firma digitale (file .p7m) possono essere visionati utilizzando un servizio per la
verifica della firma digitale.
Procedura di verifica online di Postecert (Poste Italiane)
Scarica il file .p7m sul tuo PC. Clicca su Procedura di verifica online. Clicca su Sfoglia e
seleziona il file da verificare. Clicca su Verifica la firma. Sotto il riquadro "Dettagli di controllo"
trovi l'icona .pdf che ti permette di scaricare e visualizzare l'atto.

N. / Data
Protocollo 

Attività negoziale / CIG
Aggiudicatario -
C.F./P.IVA

Allegato 
Importo
Euro

45
26/11/2019

ABBONAMENTO 
ANNUALE RIVISTA 
"DIRIGERE LA 
SCUOLA"2020
Z9D2ACC034

EUROEDIZIONI
TORINOSRL |
07009890018

70.00

46
26/11/2019

Interventi tecnici
Z562AD3655

SILCOPY SRL |
02162260968

120.91

30/10/2019

acquisto materiale di 
cancelleria scuola 
secondaria
ZB12A6D3E8

PENTACOLOR SRL |
02672590961

267.55

000
07/12/2018

DIARI SCOLASTICI
ZB729B0C9F

I NUOVI QUINDICI
SRL | 03313550166

821.37

000
08/10/2019

spese postali settembre 
2019
0000000000

POSTE ITALIANE
SPA | 01114601006

41.05

1662
12/11/2018

supervisione e 
consulenza pedagogica 
a.s. 2018/19
Z252501BA8

Università Cattolica del
Sacro Cuore |
02133120150

2800.00 

000
06/08/2019

spese postali luglio 2019
0000000000

POSTE ITALIANE
CRP MILANO |
01114601006

19.95

https://www.icpiola.edu.it/drupal7
https://postecert.poste.it/verificatore/service?type=0
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.csv
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xls
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xml
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/abbonamento-annuale-rivista-dirigere-la-scuola2020
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/abbonamento-annuale-rivista-dirigere-la-scuola2020
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/abbonamento-annuale-rivista-dirigere-la-scuola2020
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/abbonamento-annuale-rivista-dirigere-la-scuola2020
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/interventi-tecnici-4
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-cancelleria-scuola-secondaria
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-cancelleria-scuola-secondaria
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-cancelleria-scuola-secondaria
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/diari-scolastici
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/spese-postali-settembre-2019
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/spese-postali-settembre-2019
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/supervisione-e-consulenza-pedagogica-201819
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/supervisione-e-consulenza-pedagogica-201819
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/supervisione-e-consulenza-pedagogica-201819
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/spese-postali-luglio-2019


N. / Data
Protocollo 

Attività negoziale / CIG
Aggiudicatario -
C.F./P.IVA

Allegato 
Importo
Euro

1128
22/07/2019

acquisto materiale 
accoglienza 
z3929468d8

PENTACOLOR SRL |
02672590961

313.24

29
30/08/2019

acquisto pc segreteria
ZE82999590

SILCOPY snc |
02162260968

670.00

1900110
30/08/2019

Interventi tecnici
Z1229CAEEE

SILCOPY SRL |
02162260968

1125.00 

1447
08/10/2019

acquisto Sistema 
rilevazione presenze
Z0F29F0E03

D.B.L. sas |
00362580300

1996.28 

1415
02/10/2019

acquisto file MOF 2019/20
0000000000

ARENA NICOLA |
RNANCL65D23F631G

25.50

1488
10/10/2019

acquisto toner fax e 
matrice fotoincisore 
(secondaria)
Z042A1F143

Grassi ufficio sas
|01279740136

134.81

1096
10/07/2019

Acquisto libri comodato 
d'uso Lario Libri srl
ZA3292AADE

LARIO LIBRI s.r.l. |
01205080136 | I

5427.76 

Acquisto firma digitale
Z0129ACCDC

AXIOS ITALIA |
06331261005

80.00

SPESE POSTALI 
NOVEMBRE 18

1980
27/12/2018

GITA SCOLASTICA
Z4F2578661

GIUDICI SNC DI
GIUDICI CRISTINA |
06782010968

481.82

CORSO PER DOCENTI 
S.MEDIA

1958
18/12/2018

MATERIALE S.MATERNA
Z67260DB63

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO |
02027040019

233.80

1938
14/12/2018

ACQUISTO 
VIDEOPROIETTORI+PC 
S.MEDIA
ZAE2612C4B

Silcopy snc |
02162260968

2220.00 

https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-accoglienza
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-accoglienza
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-pc-segreteria-0
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/interventi-tecnici-3
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-sistema-rilevazione-presenze
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-sistema-rilevazione-presenze
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-file-mof-201920
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-fax-e-matrice-fotoincisore-secondaria
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-fax-e-matrice-fotoincisore-secondaria
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-fax-e-matrice-fotoincisore-secondaria
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-libri-comodato-duso-lario-libri-srl
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-libri-comodato-duso-lario-libri-srl
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-firma-digitale
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/spese-postali-novembre-18
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/spese-postali-novembre-18
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/gita-scolastica-1
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/corso-docenti-smedia
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/corso-docenti-smedia
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/materiale-smaterna-0
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-videoproiettoripc-smedia
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-videoproiettoripc-smedia
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-videoproiettoripc-smedia


N. / Data
Protocollo 

Attività negoziale / CIG
Aggiudicatario -
C.F./P.IVA

Allegato 
Importo
Euro

1936
12/12/2018

ACQUISTO SERVER IC 
PIOLA GIUSSANO
Z01262EEC3

Silcopy snc |
02162260968

3000.00 

MATERIALE 
INFORMATICO

1919
11/12/2018

ASSISTENZA 
INFORMATICA
Z5225D4002

Silcopy snc |
02162260968

275.00

1917
11/12/2018

LIBRI SCUOLA 
MATERNA
Z2A26199D3

CARMEN LEGNANTE
| 03502660131

366.75

1918
11/12/2018

MATERIALE S.MATERNA
Z6225ACEDC

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO |
02027040019

1470.82 

1850
06/12/2018

LIBRI DI TESTO PER 
COMODATO SCUOLA 
MEDIA
Z0AB2FD54D

LIBRACCIO MONZA |
00893530964

121.28

SPESE POSTALI 
OTTOBRE 18

1853
06/12/2018

ACQUISTO LIBRI
Z7425B5231

GRAFICHE BOFFI
SRL | 02041500964

159.68

1785
29/11/2018

GITA SCOLASTICA
Z102591A05

GIUDICI SNC DI
GIUDICI CRISTINA |
06782010968

136.36

1783
29/11/2018

GITA SCOLASTICA
ZB82568753

GIUDICI SNC DI
GIUDICI CRISTINA |
06782010968

200.00

« prima ‹ precedente … 10 11 12 13 14 15 16 17 18 … seguente › ultima »

Pagine

URL Sorgente (retrieved on 18/04/2025 - 23:01):
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=13

https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-server-ic-piola-giussano
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-server-ic-piola-giussano
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/materiale-informatico-3
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/materiale-informatico-3
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/assistenza-informatica-0
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/assistenza-informatica-0
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/libri-scuola-materna
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/libri-scuola-materna
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/materiale-smaterna
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/libri-di-testo-comodato-scuola-media-1
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/libri-di-testo-comodato-scuola-media-1
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/libri-di-testo-comodato-scuola-media-1
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/spese-postali-ottobre-18
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/spese-postali-ottobre-18
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-libri
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/gita-scolastica-0
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/trasparenza-attività-negoziale/gita-scolastica
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=12
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=9
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=10
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=11
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=12
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=14
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=15
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=16
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=17
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=14
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=21
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.csv
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xls
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xml
https://www.icpiola.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=13

