

## Published on *Istituto Comprensivo "Gabrio Piola"* (https://www.icpiola.edu.it/drupal7)

I documenti con firma digitale (file **.p7m**) possono essere visionati utilizzando un servizio per la verifica della firma digitale.

## Procedura di verifica online di Postecert (Poste Italiane)

Scarica il file .p7m sul tuo PC. Clicca su <u>Procedura di verifica online</u>. Clicca su Sfoglia e seleziona il file da verificare. Clicca su Verifica la firma. Sotto il riquadro "Dettagli di controllo" trovi l'icona .pdf che ti permette di scaricare e visualizzare l'atto.

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
45 26/11/2019	ABBONAMENTO ANNUALE RIVISTA "DIRIGERE LA SCUOLA"2020 Z9D2ACC034	EUROEDIZIONI TORINOSRL   07009890018		70.00
46 26/11/2019	Interventi tecnici Z562AD3655	SILCOPY SRL   02162260968		120.91
30/10/2019	acquisto materiale di cancelleria scuola secondaria ZB12A6D3E8	PENTACOLOR SRL   02672590961		267.55
000 07/12/2018	DIARI SCOLASTICI ZB729B0C9F	I NUOVI QUINDICI SRL   03313550166		821.37
000 08/10/2019	spese postali settembre 2019 0000000000	POSTE ITALIANE SPA   01114601006		41.05
1662 12/11/2018	supervisione e consulenza pedagogica a.s. 2018/19 Z252501BA8	Università Cattolica del Sacro Cuore   02133120150		2800.00
000 06/08/2019	spese postali luglio 2019 0000000000	POSTE ITALIANE CRP MILANO   01114601006		19.95

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
1128 22/07/2019	acquisto materiale accoglienza z3929468d8	PENTACOLOR SRL   02672590961		313.24
29 30/08/2019	acquisto pc segreteria ZE82999590	SILCOPY snc   02162260968		670.00
1900110 30/08/2019	Interventi tecnici Z1229CAEEE	SILCOPY SRL   02162260968		1125.00
1447 08/10/2019	acquisto Sistema rilevazione presenze Z0F29F0E03	D.B.L. sas   00362580300		1996.28
1415 02/10/2019	acquisto file MOF 2019/20 0000000000	ARENA NICOLA   RNANCL65D23F631G		25.50
1488 10/10/2019	acquisto toner fax e matrice fotoincisore (secondaria) Z042A1F143	Grassi ufficio sas  01279740136		134.81
1096 10/07/2019	Acquisto libri comodato d'uso Lario Libri srl ZA3292AADE	LARIO LIBRI s.r.l.   01205080136   I		5427.76
	Acquisto firma digitale Z0129ACCDC	AXIOS ITALIA   06331261005		80.00
	SPESE POSTALI NOVEMBRE 18			
1980 27/12/2018	GITA SCOLASTICA Z4F2578661	GIUDICI SNC DI GIUDICI CRISTINA   06782010968		481.82
	CORSO PER DOCENTI S.MEDIA			
1958 18/12/2018	MATERIALE S.MATERNA Z67260DB63	BORGIONE CENTRO DIDATTICO   02027040019		233.80
1938 14/12/2018	ACQUISTO VIDEOPROIETTORI+PC S.MEDIA ZAE2612C4B	Silcopy snc   02162260968		2220.00

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro		
1936 12/12/2018	ACQUISTO SERVER IC PIOLA GIUSSANO Z01262EEC3	Silcopy snc   02162260968		3000.00		
	MATERIALE INFORMATICO					
1919 11/12/2018	ASSISTENZA INFORMATICA Z5225D4002	Silcopy snc   02162260968		275.00		
1917 11/12/2018	LIBRI SCUOLA MATERNA Z2A26199D3	CARMEN LEGNANTE   03502660131		366.75		
1918 11/12/2018	MATERIALE S.MATERNA Z6225ACEDC	BORGIONE CENTRO DIDATTICO   02027040019		1470.82		
1850 06/12/2018	LIBRI DI TESTO PER COMODATO SCUOLA MEDIA Z0AB2FD54D	LIBRACCIO MONZA   00893530964		121.28		
	SPESE POSTALI OTTOBRE 18					
1853 06/12/2018	ACQUISTO LIBRI Z7425B5231	GRAFICHE BOFFI SRL   02041500964		159.68		
1785 29/11/2018	GITA SCOLASTICA Z102591A05	GIUDICI SNC DI GIUDICI CRISTINA   06782010968		136.36		
1783 29/11/2018	GITA SCOLASTICA ZB82568753	GIUDICI SNC DI GIUDICI CRISTINA   06782010968		200.00		
« prima ← precedente 10 11 12 13 14 15 16 17 18 seguente → ultima »						

URL Sorgente (retrieved on 18/04/2025 - 23:01): https://www.icpiola.edu.it/drupal7/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=13